(
2
)

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2022 года             с.Верхнекасиново                  №70 -П

О назначении публичных слушаний по  проекту решения Собрания депутатов Брежневского сельсовета
Курского района Курской  области
 «О бюджете Брежневского сельсовета Курского района  Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
                Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района  Курской области,  Администрация Брежневского сельсовета Курского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести проект решения Собрание депутатов Брежневского  сельсовета Курского района Курской области на рассмотрение Собранию депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области и на   обсуждение граждан, проживающих на территории Брежневского  сельсовета Курского района Курской области.
         2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Брежневского  сельсовета Курского района «О бюджете Брежневского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».
         3.Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Брежневского  сельсовета Курского района «О бюджете Брежневского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» 02.12.2022 года в 14.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, с.Верхнекасиново, Административное  здание Брежневского сельсовета.
         4. Направить проект решения Собрание депутатов Брежневского  сельсовета Курского района Курской области в ревизионную комиссию Брежневского сельсовета Курского района Курской области для проведения экспертизы.
          5. Обнародовать данное постановление с проектом решения Собрания депутатов Брежневского  сельсовета Курского района «О бюджете Брежневского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» на 5-ти информационных стендах, расположенных:
           1-й - магазин ПО «Курское» в д.Разиньково;
           2-й – магазин ПО «Курское» на х.Шумаков;
  3-й – административное здание Брежневского сельсовета;
  4-й – магазин ПО «Курское» с.Нижнекасиново;
  5-й – магазин ПО «Курское» д.Дроняево.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брежневского сельсовета	                                                              В.Д.Печурин

                                                   УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Брежневского сельсовета Курского района
                                                                           от 03.11.2021 года  №-70-П

СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта решения Собрания депутатов
Брежневского  сельсовета Курского района
«О бюджете Брежневского сельсовета
Курского района Курской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годы "

Председатель- Глава Брежневского сельсовета- Печурин Василий Дмитриевич
Секретарь-  Заместитель главы по общим вопросам Администрации Брежневского сельсовета – Рагулина Анна Александровна
Члены комиссия:
1.Чуйкова Екатерина Павловна
2. Густилина Лариса Александровна
3. Быканова Светлана Михайловна